
 

Uchwała Nr IX/70/11 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

z dnia 29 czerwca 2011 roku 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIX/161/08 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 
października 2008 roku w sprawie: podziału Soleckiego Centrum Kultury w Solcu 
Kujawskim i utworzeniu dwóch samorządowych instytucji kultury: Soleckiego Centrum 
Kultury w Solcu Kujawskim i Biblioteki Publicznej  w Solcu Kujawskim. 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591)1, art. 9, 11, 13 ust. 1  
i 2, 18 i 20 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej ( Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123)2 oraz art. 2, 8 ust. 2 pkt 2 oraz art. 11 ust. 1, 2             
i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539)3 

Rada Miejska w  Solcu Kujawskim 
 uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Zmienia się § 3 ust. 1 Uchwały Nr XIX/161/08 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim                  

z dnia 23 października 2008 roku w sprawie: podziału Soleckiego Centrum Kultury              
w Solcu Kujawskim i utworzeniu dwóch samorządowych instytucji kultury: Soleckiego 
Centrum Kultury w Solcu Kujawskim i Biblioteki Publicznej  w Solcu Kujawskim, który 
otrzymuje brzmienie: 
„1. Siedziba Biblioteki mieści się w Solcu Kujawskim przy ul. 23 Stycznia 9. Terenem  
działania jest obszar Gminy Solec Kujawski.” 

2. Skreśla się § 3 ust. 4 Uchwały Nr XIX/161/08 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
23 października 2008 roku w sprawie: podziału Soleckiego Centrum Kultury w Solcu 
Kujawskim i utworzeniu dwóch samorządowych instytucji kultury: Soleckiego 
Centrum Kultury w Solcu Kujawskim i Biblioteki Publicznej  w Solcu Kujawskim 
 

§ 2 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
  

                                                
1
 Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.585, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, Dz.U.03.162.1568, 

Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.05.172.1441, Dz.U.06.17.128, 
Dz.U.05.175.1457, Dz.U.06.181.1337, Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974, Dz.U.07.173.1218, Dz.U.08.180.1111, 
Dz.U.08.223.1458,  Dz.U.09.52.420,Dz.U.09.157.1241,Dz.U.10.28.142,Dz.U.10.28.146,Dz.U.10.106.675,Dz.U.10.40.230, 
Dz.U.2011.117.679; 
2 Zmiana: Dz.U.2002.41.364, Dz.U.2003.162.1568, Dz.U.2003.96.874, Dz.U. 2003.213.2081, Dz.U.2004.11.96, 
Dz.U.2004.261.2598, Dz.U.2005.131.1091, Dz.U.2005.132.1111, Dz.U.2006.227.1658, Dz.U.2009.62.504; 
3 Zmiana: Dz.U.1998.106.668, Dz.U. 2001.129.1440, Dz.U.2002.113.984, Dz.U.2004.238.2390, Dz.U.2006.220.1600 

http://n45bis.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.934234&full=1


 

 

Uzasadnienie  
do Uchwały Nr IX/70/11 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 
z dnia 29 czerwca 2011 roku 

 
 
 

 Rada Miejska w Solcu Kujawskim podjęła Uchwałę Nr XIX/161/08 z dnia 23 

października 2008 r.  w sprawie podziału Soleckiego Centrum Kultury i utworzenia dwóch 

samorządowych instytucji kultury : Soleckiego Centrum Kultury w Solcu Kujawskim i 

Biblioteki Publicznej w Solcu Kujawskim.  

 W związku z zakooczeniem realizacji inwestycji w obiekcie przy ul. 23 Stycznia 9, 

wyznacza się siedzibę Biblioteki Publicznej w Solcu Kujawskim w budynku przy ul. 23 Stycznia 

9, jako wyłączne miejsce wykonywania zadao biblioteki. 

 
                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 


